
Uchwała nr 19/2021/2022 

Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego w Legionowie z dnia 10 

stycznia 2022 r. w sprawie naboru do klas pierwszych w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie na rok 

szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, tj.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt naboru do klas pierwszych w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie na rok 

szkolny 2022/2023 zakładający następujące oddziały z przedmiotami rozszerzonymi: 

1. Klasa 1a - klasa europejska (geografia, język angielski, wiedza o  

społeczeństwie, przedmiot uzupełniający - Business English) 

2. Klasa 1b - klasa medialna (język polski, historia, język angielski, przedmiot 

uzupełniający - warsztaty dziennikarskie) 

3. klasa 1c - klasa medyczna (biologia, chemia, język angielski, przedmiot 

uzupełniający - fizyka w medycynie) 

4. klasa 1d - klasa ekonomiczna (matematyka, geografia, język angielski, 

przedmiot uzupełniający - Business English) 

5. klasa 1e - klasa psychologiczna (biologia, język polski, język angielski, 

przedmiot uzupełniający - wstęp do psychologii) 

Łącznie zostanie utworzonych 5 oddziałów  klas pierwszych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


